

# Fair Fitness ApS

Olof Palmes Gade 5  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2018**

---

**Preben Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fair Fitness ApS  
Olof Palmes Gade 5  
2100 København Ø

Telefonnummer: 32624624

CVR-nr: 31784697

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af motionscentre samt handel i øvrigt.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/2018 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Ledelsen forventer, at år 2018/2019 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.764.877</b>	<b>1.535.366</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.078.120	-728.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-703.862	-774.186
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-17.105</b>	<b>32.628</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		64.079	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-37.590	-19.399
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>9.384</b>	<b>13.229</b>
Skat af årets resultat .....	3	-1.894	-3.676
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.490</b>	<b>9.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		64.079	0
Overført resultat .....		-56.589	9.553
<b>I alt</b> .....		<b>7.490</b>	<b>9.553</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		1.921.333	1.085.911
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.164.381	1.535.281
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.085.714</b>	<b>2.621.192</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		89.129	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		450.842	272.587
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>539.971</b>	<b>272.587</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.625.685</b>	<b>2.893.779</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		421.201	9.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	58.834
Andre tilgodehavender .....		131.332	74.836
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>552.533</b>	<b>142.951</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>552.533</b>	<b>142.951</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.178.218</b>	<b>3.036.730</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		64.079	0
Overført resultat .....		1.818.264	1.874.853
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.007.343</b>	<b>1.999.853</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		251.000	264.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>251.000</b>	<b>264.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		14.894	49.676
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.894</b>	<b>49.676</b>
Gæld til banker .....		153.931	123.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		322.104	182.221
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.290.984	320.000
Skyldig selskabsskat .....		49.676	56.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		88.286	41.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.904.981</b>	<b>723.201</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.919.875</b>	<b>772.877</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.178.218</b>	<b>3.036.730</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Antal ansatte: 3</b>		
Løn og gager	863.332	604.342
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring m.m.	214.788	124.210
	<b>1.078.120</b>	<b>728.552</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	303.411	255.508
Koncerngoodwill	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.451	518.678
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	0	0
	<b>703.862</b>	<b>774.186</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	14.894	49.676
Ændring af udskudt skat	-13.000	-46.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>1.894</b>	<b>3.676</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	25.050	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.050</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	64.079	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>64.079</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>89.129</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fair Fitness G4 ApS, , København	50,1%	177.902	127.902

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der er overfor moderselskabs og søsterselskabers kreditinstitut afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der pant i driftsmidler og inventar for nom. kr. 2.000.000.

Der er bankgaranti for huslejedeposita på kr. 125.000 for et af selskabets lejemål.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, med følgende forpligtelser:

Regnskabsåret 2018/2019	kr. 1.006.318
Regnskabsåret 2019/2020	kr. 660.473
Regnskabsåret 2020/2021	kr. 530.180

## 7. Oplysning om ejerskab

Selskabet er 80% ejet af Know How Holding ApS, og 20% ejet af J. Funder IVS